ДО
МВР НА РМ
ОГР-СУНР-Одделение за управни работи-СКОПЈЕ
                     БАРАЊЕ  ЗА ИЗДАВАЊЕ  ПОТВРДА ЗА ЖИВЕАЛИШТЕ
1. ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА БАРАЊЕТО
	Име, Име на татко  и Презиме
	Ден, месец и година на раѓање
	           Место на раѓање

	
	_____ . _____ . __________
	


	Матичен број 
	Живеалиште, улица и број 

	__ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __ __
	


Потврдата е потребна за:__________________________________________________________________
Датум и место                                                                                         Потпис на подносителот  
______________________________                                             _______________________ 
Потпис на службеното лице кое го примило барањето    _______________________________ 
